

**Primaria s.Lunga r-ul Floresti s.Lunga**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №****Lucrari de reparatie curenta drumurilor locale din s.Lunga, r. Floresti**

Valoarea de deviz 506 785,34 lei

Intocmit in prețuri curente 2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia curenta a drumurilor locale.</b>				
		<b>1.1. Capitolul 1. Reparatia str. Biruintei, Independentei</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	66,800	79,20 0,00	5 290,80 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	66,800	5 710,52 320,31	381 462,74 21 396,68
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-66,800	756,00 0,00	-50 500,80 0,00
		<b>Total Capitolul 1. Reparatia str. Biruintei, Independentei Inclusiv salariu</b>				<b>336 252,74 21 396,68</b>
		<b>1.2. Capitolul 2. Reparatia str. Aeroportului</b>				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,000	79,20 0,00	554,40 0,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,000	5 710,52 320,31	39 973,63 2 242,17

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Capitolul 2. Reparatia str. Aeroportului Inklusiv salariu</b>				<b>40 528,03 2 242,17</b>
		<i>Total</i>	lei			376 780,77
		<i>Fond social si asigurari medicale</i>	24,00 %			5 673,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			382 454,09
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			26 771,79
		<i>Total:</i>	100,00 +			409 225,88
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,20 %			13 095,23
		<i>Total:</i>	100,00 +			422 321,11
		<i>TVA</i>	20,00 %			84 464,23
		<b>Total Reparatia curenta a drumurilor locale. Inklusiv salariu</b>				<b>506 785,34 23 638,85</b>
		<b>Total deviz: Inklusiv salariu</b>				<b>506 785,34 23 638,85</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)